[image: image1.png]

                         ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  _____11.07.2017_____                                                                    №______ 152-р_______
г. Волоколамск

Об утверждении графика личного приема юридических лиц и индивидуальных предпринимателей главой  Волоколамского муниципального района на 2017 год

1. Утвердить график личного приема юридических лиц и индивидуальных предпринимателей главой Волоколамского муниципального района на 2017 год (прилагается).
2. Начальнику отдела делопроизводства и работы  с обращениями граждан Организационно-контрольного управления администрации Волоколамского муниципального района Н.В.Заньковой осуществлять  запись на личный прием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к главе Волоколамского муниципального района.

3. Начальнику Организационно-контрольного управления администрации Волоколамского муниципального района Т.Ш.Зверевой скоординировать мероприятия по организации пропускного режима и обеспечению безопасности при осуществлении личного приема юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте  администрации Волоколамского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района В.С.Короткина.

Глава Волоколамского

муниципального района

 Е.В. Гаврилов
Утвержден

распоряжением главы

Волоколамского муниципального района

от  11.07.2017  № 152-р
График личного приема юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

 главой Волоколамского муниципального района Московской области на 2017год

	№ п/п
	ФИО

должностного лица
	Должность
	Осуществляет прием по вопросам:
	День и время приема
	Место приема

	1.
	Гаврилов

Евгений Васильевич
	Глава Волоколамского муниципального района
	Ведет личный прием юридических лиц по вопросам, находящимся в компетенции Волоколамского муниципального района
	второй, четвертый понедельник месяца

с 14.00 до 16.00

Предварительная запись по тел. 2-11-88 или в каб. 309

в рабочее время
	г. Волоколамск,

ул. Революционная,

д. 5, каб.  214,

тел. 2-12-94